## ALLEGATO n. 3 -ALLA DELIBERA MECC. 2013-02037/010

## Ivana BARBIERI

Da:

"Concessioni Servizio Sport" <concessioni.serviziosport@comune.torino.it>

Δ.

"ivana barbieri" < I.Barbieri@comune.torino.it>

Data invio:

lunedi 15 aprile 2013 17.01

Oggetto:

Fw: BOCCIOFILA di base CINCINNATO-C so Cincinnato 135

---- Original Message ----From: Visto Utenze

To: Visto Utenze ; 'Concessioni Servizio Sport'

Sent: Monday, April 15, 2013 5:00 PM

Subject: Re: BOCCIOFILA di base CINCINNATO-C so Cincinnato 135

a seguito di sopralluogo effettuato, validazione in data odierna

---- Original Message -----

From: Visto Utenze

To: 'Concessioni Servizio Sport'
Cc: vistoutenze@comune.torino.it

Sent: Thursday, March 28, 2013 12:38 PM

Subject: BOCCIOFILA di base CINCINNATO-C.so Cincinnato 135

SOSPENSIONE

Risulta un'utenza elettrica di cui al POD IT020E00664282

intesta alla Città di Torino. E'necessaria

una verifica. Si resta in attesa di chiarimenti.

Da: Concessioni Servizio Sport [mailto:concessioni.serviziosport@comune.torino.it]

Inviato: lunedì 25 marzo 2013 11:13 A: vistoutenze@comune.torino.it

Oggetto: VALIDAZIONE DELIBERA RINNOVO BOCCIOFILA di base CINCINNATO

Buon giorno

Si trasmette delibera e schema di concessione della bocciofila di cui all'oggetto richiedendone Validazione.

Cordiali Saluti.

Ufficio Concessioni - Direzione Sport e Tempo Libero

C.so Ferrucci 122 - 10141 Torino

e-mail: concessioni.serviziosport@comune.torino.it

La Dirigente dr.ssa Susanna RORATO